Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei

N.0 176, Liv. 25, Fls. Em 21/03/2016.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:10hs.

Assinatur

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.021/2016

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à empresa ATREVIDINHA BABY TEEN, na pessoa de sua
proprietária Sra. ELIZIA BONFIM MORAES SILVA e seus funcionários,
cumprimento-os pelos 18 anos de atuação em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,

18 de março de 2016.

JOSÉ MA

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 1 MAR. 2016

~" m .,,..,...,..... .. ,

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação à empresa
ATREVIDINHA BABY TEEN, na pessoa de sua proprietária Sra. ELIZIA
BONFIM MORAES SILVA e seus funcionários, cumprimento-os pelos 18
anos de atuação em nossa cidade.

A referida empresa é especializada na comercialização de
roupas, calçados e acessórios, sendo localizada no setor central, de nossa
cidade, e que ao longo dos anos tem oferecido à sociedade barra-garcense,
bons produtos, ótimos preços e atendimento de alta qualidade, e assim
colaborando com o desenvolvimento da cidade, com a geração de emprego e
renda para a população.

Assim sendo, cumprimentamos a Sra. Elizia Bonfim Moraes
Silva - Atrevidinha Baby Teen , desejando-lhe nossos votos de muito êxito e
sucesso.